
WYKAZ PODRĘCZNIKÓW DO KLASY IV NA ROK SZKOLNY 2021/2022 
 

 

Lp. Przedmiot Autor Tytuł 

1. Matematyka 1. M. Braun, A. Mańkowska, M. Paszyńska 

2. M. Braun, A. Mańkowska, M. Paszyńska 

1. Matematyka z kluczem cz. 1 

2. Matematyka z kluczem cz. 2 

2. Język polski A. Klimowicz, M. Derlukiewicz Nowe Słowa na start! 

3. Historia B. Olszewska, W. Surdyk – Fertsch, G. Wojciechowski Wczoraj i dziś 

4. Informatyka M. Kęska Lubię to! 

5. Muzyka M. Gromek, G. Kilbach Lekcja muzyki 

6. Język angielski S. Wheeldon, T. Falla, P.A.Davies, P. Shipton Steps Plus dla kl. IV 

7. Przyroda M. Marko – Worłowska, F. Szlajfer, J. Stawarz Tajemnice przyrody 

8. Plastyka J. Lukas, K. Onak Do dzieła! 

9. Technika L. Łabecki, M. Łabecka Jak to działa? 

10. Religia Z. Marek Zaproszeni przez Boga 



WYKAZ PODRĘCZNIKÓW DO KLASY V NA ROK SZKOLNY 2021/2022 
 

 
Lp. Przedmiot Autor Tytuł 

1. Matematyka 1. M. Braun, A. Mańkowska, M. Paszyńska 

2. M. Braun, A. Mańkowska, M. Paszyńska 

1. Matematyka z kluczem cz.1 

2. Matematyka z kluczem cz.2 

2. Język polski A. Klimowicz, M. Derlukiewicz Nowe Słowa na start! 

3. Historia G. Wojciechowski Wczoraj i dziś 

4. Język angielski S. Wheeldon, T. Falla, P.A.Davies, P. Shipton Steps Plus dla kl. V 

5. Geografia F. Szlajfer, Z. Zaniewicz, T. Rachwał, R. Malarz Planeta Nowa 

6. Biologia M. Sęktas, J. Stawarz Puls życia 

7. Informatyka M. Kęska Lubię to! 

8. Plastyka J. Lukas, K. Onak Do dzieła! 

9. Muzyka M. Gromek, G. Kilbach Lekcja muzyki 

10. Technika L. Łabecki, M. Łabecka Jak to działa? 

11. Religia Z. Marek Obdarowani przez Boga 



WYKAZ PODRĘCZNIKÓW DO KLASY VI NA ROK SZKOLNY 2021/2022 
 

 
Lp. Przedmiot Autor Tytuł 

1. Matematyka 1. M. Braun, A. Mańkowska, M. Paszyńska 

2. M. Braun, A. Mańkowska, M. Paszyńska 

1. Matematyka z kluczem cz.1 

2. Matematyka z kluczem cz.2 

2. Język polski A. Klimowicz, M. Derlukiewicz Nowe Słowa na start! 

3. Historia B. Olszewska, W. Surdyk – Fertsch, G. Wojciechowski Wczoraj i dziś 

4. Język angielski S. Wheeldon, T. Falla, P.A.Davies, P. Shipton Steps Plus 

5. Geografia T. Rachwał, R. Malarz, D. Szczypiński Planeta Nowa 

6. Biologia J. Stawarz Puls życia 

7. Informatyka M. Kęska Lubię to! 

8. Plastyka J. Lukas, K. Onak Do dzieła! 

9. Muzyka M. Gromek, G. Kilbach Lekcja muzyki 

10. Technika L. Łabecki, M. Łabecka Jak to działa? 

11. Religia Z. Marek Przemienieni przez Boga 



WYKAZ PODRĘCZNIKÓW DO KLASY VII NA ROK SZKOLNY 2021/2022 
 

 
Lp. Przedmiot Autor Tytuł 

1. Matematyka 1. M. Braun, A. Mańkowska, M. Paszyńska i in. 

2. J. Janowicz 

1. Matematyka z kluczem 

2. Zbiór zadań z matematyki 

2. Język polski A. Klimowicz, M. Derlukiewicz Nowe Słowa na start! 

3. Historia J. Kłaczkow, A. Łaszkiewicz, S. Roszak Wczoraj i dziś 

4. Język angielski B. Hastings, S. McKinlay, A. Tkacz English Class A2+ 

5. Chemia J. Kulawik, T. Kulawik, M. Litwin Chemia Nowej Ery 

6. Geografia R. malarz, M. Szubert, T. Rachwał Planeta Nowa 

7. Informatyka G. Koba Lubię to! 

8. Plastyka M. Ipczyńska, N. Mrozkowiak Do dzieła! 

9. Muzyka M. Gromek, G. Kilbach Lekcja muzyki 

10. Język niemiecki E. Kościelniak - Walewska Meine Deutschtour Fit 

11. Biologia M. Jefimow Puls życia 

12. Fizyka G. Francuz – Ornat, T. Kulawik, M. Nowotny - Różańska Spotkania z fizyką 

13. Religia W. Kubik Szukam Was 



WYKAZ PODRĘCZNIKÓW DO KLASY VIII NA ROK SZKOLNY 2021/2022 
 

 
Lp. Przedmiot Autor Tytuł 

1. Matematyka M. Braun, A. Mańkowska, M. Paszyńska i in. 1. Matematyka z kluczem 

2. Język polski J. Kościerzyńska, J. Ginter, K. Łęk, M. Chmiel Nowe Słowa na start! 

3. Historia R. Śniegocki, A. Zielińska Wczoraj i dziś 

4. Język angielski C. Barroclough, S. Gaynor, A. Tkacz English Class B1 

5. Chemia J. Kulawik, M. Litwin, T. Kulawik Chemia Nowej Ery 

6. Geografia D. Szczypiński, T. Rachwał Planeta Nowa 

7. Informatyka G. Koba Lubię to! 

8. Plastyka M. Kęska Do dzieła! 

9. Muzyka M. Gromek, G. Kilbach Lekcja muzyki 

10. Język niemiecki E. Kościelniak - Walewska Meine Deutschtour Fit 

11. Biologia B. Sągin, A. Boczarowska, M. Sęktas Puls życia 

12. Fizyka G. Francuz – Ornat, T. Kulawik, M. Nowotny-Różańska Spotkania z fizyką 

13. Wiedza o społeczeństwie A. Janicki, I. Janicka, T. Maćkowski, Dziś i jutro 

14. Edukacja dla bezpieczeństwa J. Słoma Żyję i działam bezpiecznie 

15. Religia W. Kubik Jestem z Wami 



 

 

Podręczniki dla klasy I: 

„Nowi Tropiciele” , wydawnictwo WSiP 

„Poznaję Boży świat” E. Kondrak, K. Mielnicki, Jedność Kielce 

 

Podręczniki klasa II: 

„Nowi Tropiciele” , wydawnictwo WsiP 

„Idziemy do Jezusa” J. Czerkawski, E. Kondrak 
 

Podręczniki klasa III: 

„Oto Ja”, wydawnictwo MAC EDUKACJA 

„Jezus jest z nami” J. Czerkawski, E. Kondrak 
 

 


